
Fahrplanauskunft

Gültig am Samstag, 18.12.2021

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH - Postfach 260154 - D-80058 München

 
 

 

Ihr Fahrtwunsch mit den

gewählten Einstellungen zwischen

Ismaning, Ismaning
und

Ismaning, Ismaning

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund

Fahrtempfehlung Samstag, 18.12.2021, Abfahrt um 12:11 Uhr

12:11 Uhr ab Ismaning ExpressBus X202
12:37 Uhr an Haar Haar, Hans-Stießberger-Straße

12:49 Uhr ab Haar ExpressBus X203
13:22 Uhr an Furth Furth (S)

13:39 Uhr ab Furth ExpressBus X320
14:16 Uhr an Wolfratshausen Wolfratshausen, Pfaffenrieder Straße

14:19 Uhr ab Wolfratshausen ExpressBus X970
14:48 Uhr an Starnberg Starnberg (S)

15:05 Uhr ab Starnberg ExpressBus X900
15:49 Uhr an Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. Buchenau (S)

15:55 Uhr ab Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. MVV-Regionalbus X800
16:42 Uhr an Dachau, St.-Peter-Straße Dachau, Newtonstraße Nord

16:43 Uhr ab Dachau, St.-Peter-Straße ExpressBus X201
17:08 Uhr an Garching-Hochbrück Garching, Forschungszentrum (U)

17:15 Uhr ab Garching-Hochbrück ExpressBus X202
17:31 Uhr an Ismaning Haar, Hans-Stießberger-Straße

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  05:20

Fahrtempfehlung Samstag, 18.12.2021, Abfahrt um 12:31 Uhr

12:31 Uhr ab Ismaning ExpressBus X202
12:57 Uhr an Haar Haar, Hans-Stießberger-Straße

13:09 Uhr ab Haar ExpressBus X203
13:42 Uhr an Furth Furth (S)

13:59 Uhr ab Furth ExpressBus X320
14:36 Uhr an Wolfratshausen Wolfratshausen, Pfaffenrieder Straße



Fahrplanauskunft

Blatt 2

14:39 Uhr ab Wolfratshausen ExpressBus X970
15:08 Uhr an Starnberg Starnberg (S)

15:25 Uhr ab Starnberg ExpressBus X900
16:09 Uhr an Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. Buchenau (S)

16:15 Uhr ab Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. MVV-Regionalbus X800
17:02 Uhr an Dachau, St.-Peter-Straße Dachau, Newtonstraße Nord

17:03 Uhr ab Dachau, St.-Peter-Straße ExpressBus X201
17:28 Uhr an Garching-Hochbrück Garching, Forschungszentrum (U)

17:35 Uhr ab Garching-Hochbrück ExpressBus X202
17:51 Uhr an Ismaning Haar, Hans-Stießberger-Straße

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  05:20

Fahrtempfehlung Samstag, 18.12.2021, Abfahrt um 12:51 Uhr

12:51 Uhr ab Ismaning ExpressBus X202
13:17 Uhr an Haar Haar, Hans-Stießberger-Straße

13:29 Uhr ab Haar ExpressBus X203
14:02 Uhr an Furth Furth (S)

14:19 Uhr ab Furth ExpressBus X320
14:56 Uhr an Wolfratshausen Wolfratshausen, Pfaffenrieder Straße

14:59 Uhr ab Wolfratshausen ExpressBus X970
15:28 Uhr an Starnberg Starnberg (S)

15:45 Uhr ab Starnberg ExpressBus X900
16:29 Uhr an Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. Buchenau (S)

16:35 Uhr ab Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. MVV-Regionalbus X800
17:22 Uhr an Dachau, St.-Peter-Straße Dachau, Newtonstraße Nord

17:23 Uhr ab Dachau, St.-Peter-Straße ExpressBus X201
17:48 Uhr an Garching-Hochbrück Garching, Forschungszentrum (U)

17:55 Uhr ab Garching-Hochbrück ExpressBus X202
18:11 Uhr an Ismaning Haar, Hans-Stießberger-Straße

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  05:20

Alle Angaben ohne Gewähr. Gute Fahrt.


	1
	2

